
 

 

ul. Św.Trójcy 33 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

85-224 Bydgoszcz e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 
 

   
 

 
Bydgoszcz, 27 czerwca 2025 r. 

Informacja prasowa  
 
ZUS w Toruniu szuka Lekarzy Orzeczników – stabilna praca, elastyczny czas, atrakcyjne warunki 
 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Toruniu poszukuje lekarzy specjalistów zainteresowanych 
podjęciem pracy na stanowisku Lekarza Orzecznika. 
 
Do głównych zadań na tym stanowisku należy wydawanie orzeczeń i opinii lekarskich w sprawach 
świadczeń oraz kontrola prawidłowości orzekania o czasowej niezdolności do pracy i wystawiania 
zaświadczeń lekarskich. 
 
Warunkiem rozpoczęcia współpracy jest posiadanie tytułu lekarza medycyny ze specjalizacją oraz 
minimum czteroletnie doświadczenie w zawodzie. W szczególności poszukiwani są lekarze 
specjalizujący się w chorobach wewnętrznych, chirurgii, neurologii, psychiatrii, ortopedii, medycynie 
rodzinnej lub medycynie pracy. Znajomość podstawowej obsługi komputera oraz pakietu MS Office 
będzie dodatkowym atutem. 
 
Co można zyskać, podejmując współpracę? 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych zapewnia stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę,  
z możliwością podjęcia pracy również w niepełnym wymiarze czasu. Harmonogram może być 
elastycznie dostosowany do indywidualnych potrzeb. 
 
W codziennej pracy oferowane jest wsparcie asystenckie, które ułatwia realizację bieżących 
obowiązków. ZUS stwarza także szerokie możliwości rozwoju zawodowego – poprzez udział  
w szkoleniach, seminariach, korzystanie z dodatkowego urlopu szkoleniowego oraz zdobywanie 
punktów edukacyjnych w ramach szkoleń organizowanych przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 
 
ZUS oferuje atrakcyjne wynagrodzenie oraz wybór miejsca pracy – Toruń, Włocławek lub Grudziądz – 
zgodnie z preferencją osoby zainteresowanej. 
 
W celu uzyskania szczegółowych informacji warto skontaktować się telefonicznie: 

• Główny Lekarz Orzecznik ZUS w Toruniu: 56 610 94 21 

• Wydział Kadrowo-Płacowy: 56 610 93 00 lub 56 659 56 16 
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